河 北 省
特种设备

监督检验研究院文件
冀特检【2022】16号
[image: image2.png]

关于新增气瓶检验收费项目的通知
各分院、部(室):
依据《河北省发展和改革委员会、河北省财政厅关于完善我 省特种设备监督检验收费有关政策的通知》  (冀发改公价 [2021]769 号)精神，我院于2021 年 12 月 1 日发布实施了《特 种设备检验收费标准(试行)》  (冀特检[2021]129号)。根据 检验实际情况新增气瓶检验收费项目，已经院党政联席会讨论通 过，现印发给你们。请各分院、部(室)认真组织学习落实。
[image: image1.jpg]

河北省特种设备监督检验研究院

2022 年 2 月 23 日
附件：
气瓶检验收费项目
(一)无缝气瓶定期检验
	气瓶容积(L)
	检验费(元/只)
	备注

	V≤12
	74
	检验费中不含更换
气瓶附件费用。

	V>12
	85

(二)液化石油气钢瓶定期检验
	气瓶容积(L)
	检验费(元/只)
	备注

	V≤12
	40
	检验费中不含更 换气瓶附件费 用 。

	12<V≤23.5
	50

	23.5<V≤35.5
	60

	35.5<V≤118
	70

(三) 焊接气瓶定期检验
	气瓶容积(L)
	检验费(元/只)
	备注

	V≤800
	650
	检验费中不含更换
气瓶附件费用。

	V>800
	820

(四) 溶解乙炔气瓶定期检验
	溶解乙炔气瓶
	检验费(元/只)
	备注

	140
	检验费中不含更换
气瓶附件费用。